UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số            /SXD-QLN&BĐS

V/v cử công chức tham gia Tổ

đánh giá năng lực, kinh

nghiệm của nhà đầu tư đăng ký

thực hiện các dự án: Khu dân

cư Đô thị mới Ba Tơ, huyện Ba

Tơ và Khu đô thị sinh thái

Coastal Quảng Ngãi

         Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2023

Kinh gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1964/SKHĐT-

ĐTTĐGS ngày 9/10/2023 về việc đề nghị cử công chức tham gia Tổ chuyên gia

đánh giá năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Khu dân

cư Đô thị mới Ba Tơ, huyện Ba Tơ và Công văn số 1965/SKHĐT-ĐTTĐGS

ngày 9/10/2023 về việc đề nghị cử công chức tham gia Tổ chuyên gia đánh giá

năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Khu đô thị sinh

thái Coastal Quảng Ngãi.

Sau khi xem xét, Sở Xây dựng thống nhất cử 01 công chức tham gia Tổ

chuyên gia đánh giá năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư đăng ký thực hiện các

dự án: Khu dân cư Đô thị mới Ba Tơ, huyện Ba Tơ và Khu đô thị sinh thái

Coastal Quảng Ngãi, cụ thể như sau

- Họ và tên: Đỗ Trọng Khâm.

- Chức vụ: Chuyên viên Phòng Quản lý nhà và Thị trường bất động sản.

- Số điện thoại: 0978.412.180.

Sở Xây dựng đề nghị quý cơ quan tổng hợp./.

Nơi nhận
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (Hà);

- Lưu VT, P3(dtkham).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-10-12T17:11:40+0700

		2023-10-13T07:14:22+0700

		2023-10-13T07:14:22+0700

		2023-10-13T07:14:22+0700